Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị trong huyện:

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 382/STP-PB-TDTHPL ngày 29/03/2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Nam Định về việc báo cáo tổng kết 5 năm thực hiện Đề án “đổi mới,

nâng cao hiệu quả công tác tổ chức thi hành pháp luật” giai đoạn 2018-2022.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị xây dựng báo cáo kết quả công tác tổ

chức thi hành pháp luật giai đoạn 2018-2022 theo đề cương, biểu báo cáo đính kèm

công văn này.

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua phòng Tư pháp, số điện thoại liên hệ:

0944.042.651) trước ngày 18/04/2023 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MỸ LỘC

Số:          /UBND-TP
V/v báo cáo tổng kết 5 năm thực hiện

Đề án “đổi mới, nâng cao hiệu quả

công tác tổ chức thi hành pháp luật

giai đoạn 2018-2022”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Lộc, ngày 31 tháng 03 năm 2023

		2023-03-31T10:42:35+0700

		2023-03-31T10:48:00+0700

		2023-03-31T10:48:00+0700